[bookmark: _GoBack]ГЛАВА СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                       ст. Мочище                                                 № 27

Об отмене аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка

    В соответствии со статьями 39.9, 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ, Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион, проведенный  16.03.2020  на «право заключения договора аренды земельного участка» номер извещения 070220/11071289/02, ЛОТ № 1, земельный участок, площадью 1187 кв.м, с кадастровым номером 54:19:110101:906, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, ст. Мочище, ул. Линейная, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения и эксплуатации остановочного комплекса и стоянки маршрутного автомобильного транспорта.
2. Разместить информацию на официальном сайте информационной телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www.admstan.nso.ru»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                     А.М. Мыльников

Юлусова О. Е.
2947270